
\

Zgodn ie  z a rt. 20p k t 16. U staw a o d rogach  pub licznych  do zarządcy d rog i należy u trzym a n ie  z ie len i 

p rzyd rożne j, w  tym  sadzenie  i usuw an ie  d rzew  oraz k rzew ów .

W  zw iązku, z licznym i uw agam i i skargam i m ieszkańców  S ołectw a W ła d ys ła w o w o  i So łectw a 

W ie lk ieg o  Sosnowca proszę o:

1. K orektę  d rzew os tanu  przy droga g m innych . K rzew y rosnące tuż  przy k raw ędzi swą ob ję tośc ią  

zm uszają pieszych do w e jśc ia  na je zdn ie  lub  d rogę , czym naraża ją  się w  te n  sposób na u tra tę  zd row ia  

lub  życia. K rzew y ogran icza ją  w ykoszen iu  tra w y  na poboczach.

2. Posprzą tan ie  śm ieci, k tó re  zalegają na poboczach i p rzyd rożnych  row ach  od w ie lu  la t.

3. Korektę  d rzew ostanu  i posp rzą tan ie  śm ieci na dzia łce nr, 689 k tó ra  zna jdu je  się w  ce n tru m  

W ład ys ła w ow a  przy d rodze  p o w ia to w e j i je s t w łasnośc ią  gm iny . Na dzia łce te j zna jdu ję  się p rzystanek 

au to bu so w y, przy k tó rym  zalegają ku jące gałęzie.

Reasum ując, w e d łu g  Polskiego p raw a konse rw ac ją  d rog i, a le ró w n ie ż  dbałość o stan i w yg ląd  

poboczy, d rożność ro w ó w  spoczywa na zarządcy.

Dla m ieszkańców  je s t to  p rzygnęb ia jący w id o k : pe łno  śm ieci w  row ach . Bute lk i szklane i p las tikow e , 

pude łka  po pap ie rosach , puszki po p iw ie , w szystko, co m ożna w yrzuc ić  przez okno  sam ochodu .Z ie leń  

jeszcze n ie  ruszyła, w szystko  to  w id a ć  ja k  na d ło n i. Teraz, w io sn ą  je s t najlepsza pora  na po sprzą tan ie  

śm ieci i ko re k tę  d rzew ostanu . Ponadto  w yg ląd  ten  n ieko rzys tn ie  w p ływ a  na w ize ru n e k  naszej gm iny.

W  zw iązku z pow yższym  proszę o p rzychy lne  rozpa trzen ia  te j in te rp e la c ji i p od jęc ie  ko nkre tn ych  

k ro kó w  zm ierza jących do rea lizacji tego  zadania. ^

Z pow ażan iem  ^

/.«> '
Pouczenie:

Zgodnie z a rt.. 24 ust. 3, 5 i 6 ustaw y z dnia 8 marca 1990 roku  o sam orządzie gm inny w  sprawach dotyczących gm iny radn i mogą kie row ać 

in te rpe lac je  i zapytania do burm istrza . Zapytania składa się w  sprawach aktualnych p ro b le m ó w  G m iny, a także w  celu uzyskania in fo rm ac ji 

o konkre tnym  stan ie  faktycznym . Zapytan ie p ow inno  zaw ierać k ró tk ie  p rzedstaw ien ie  stanu faktycznego będącego jego  p rzedm io tem  oraz 

w ynika jące z niego pytan ia . Zapytan ie składa się na piśm ie do Przewodniczącego Rady, k tó ry  przekazuje je  n iezw łoczn ie  B urm istrzow i.


